23 (123r—v) Tit.: De fuga losep et Marie in Egiptum. — Inc.: Ubi notandum quod cum Loseph
posuisset beatam virginem cum filio super wwmento et ipse in alio ascenderet et arriperet
viam per montana ... — Expl.: ... dominus aput te in hoc seculo conversando, dominus per
te in cruce solicitando. dominus subter te.

24 (124ra—125vb) IacoBus DE VORAGINE: Legenda aurea, cap. 1, De utilitate adventus,
Auszug.
Inc.: Utelitas autem adventus a diversis sanctis diwersimode asignatur () ... — Expl.: ... ex
angustia enim omnawm rerum nec remanet eis nise luctus.

25  (126ra—127va) SERMO DE APOSTOLIS.
Tit.: Sermo de apostolis. — Inc.: Eece ego matto vos sicud oves ete. (Matth. 10,16). Unde
notare debetis quod serpens habet tres prudencias quas vos oportet habere ... — Expl.: ...
ubi omnes sancti habitant, ad quod nos perducat Thesus Christus ete.

26 (127va—128ra) SERMO DE APOSTOLIS.
Inc.: Estote fortes in bello et pugnate cum antiquo serpente (Hebr. 11,34). Dominus hee
verba dixit apostolis, nunc vero nobis christianis ... — Expl.: ... quando pro fide Christi
usque ad mortem pugnavit ete.

27 (128ra—b)d SERMO DE MARTYRIBUS.
Tit.: De martiribus. — Inc.: Laverunt stolus suas (Apoc. 7,14). Triplex est lavacrum iusti-
Jicacionis regeneracionis et redempeionis ... — Expl.: ... in sanguine agni id est in memo-
ria passtonis domina.
Paralleliiberlieferung in Innsbruck, ULBT, Cod. 306, 92vb (Expl. abweichend).

28  (128rb—129ra) SERMO DE MARTYRIBUS.
Inc.: Beati qui nunc fletis quia ridebitis in regno celorum (Luc. 6,21). Sed notandum quod
triplex est fletus, primus inmundo ... — Expl.: ... quod si anime in inferno positi (1) aliam
penam non haberent namaum cruciarentur.

29 (129ra—vb) SERMO DE MARTYRIBUS.
Tit.: [tem. — Inc.: Beati pawperes spiritu quoniam ipsorum est regnum celorum (Matth. 5,3).
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Nota quod hodie agetur sollempnitas istorum sanctorum unde debemus notare quare ist
sancte ... — Expl.: ... ut possimus cum ipsis martiribus in perpetuum regnare.

30 (129vb-130va) SERMO DE MARTYRIBUS.
Tit.: Item. — Inc.: Gaudete et exultate quoniam merces vestra copiosa est in celis (Matth.
5.12). Ista verba sunt filii Dei qui hortatur filios suos ad eternam leticiam ... — Expl.: ...
ad illum decorem perducat nos pater et filius et spiritus sanctus.
31 (129'r) (eingeschobenes loses Blatt) SErmo.
Inc.: Hoe est preceptum meuwm ut diligatis invicem ele. (Ioh. 15,12). Hee verba tunc dicit
Deus apostolis suis et aliis discipulis suis et modo dicit nobis et omnibus christianis ... —
Expl.: ... de facili haberi potest ete.
Schneyer 8,639, Nr. 52 (zu Miinchen, BSB, Clm 7966).
(129'v) leer.
32 (130va—b) SERMO DE UNO MARTYRE.
Tit.: De uno martire. — Inc.: Posuisti domine super capud erus coronam de lapide precio-
so (Ps. 20.4). Ista verba scribit David propheta que competunt hwic sancto N. martiri in
quibus duo notars (1) posswmus ... — Expl. mut.: ... sic temperancia peccatum quod per
sangwinem intelligitur unde dominus per ecclesiam dicit [ ...] anima peccatrice. Transive
per te et |
Die folgenden Blétter herausgeschnitten (mit Textverlust).
W. N
Cod. 791